delanteras
Dos discos
rectificados
Traslado a
verificacion
Reparación
de
manguera
de llenado
de gasolina
Kit de
afinación y
aceite
(15W40AK)
Juego de
balatas
traseras
(motorcraft)

$9,009.31 $9,009.31

Subtotal: $9,009.31

IVA (16%) $1,441.49

Total: $10,450.80

DIEZ MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS
CON OCHENTA CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|136210ff-c9de-4d93-a965-02f7819a31b5|2018-09-